
m

'g

č. smlouvy objednatele: 001004 00 09
č. kontraktu objednatele:9002000403
č. smlouvy zhotovitele: KTP/535/10

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a následujících zákona Č.513/91 Sb. v platném znění
(dále jen ,,Obchodní zákoník")

I. Smluvní strany

Objednatel:

Zhotovitel:

Dopravní podnik hl, m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
Zápis v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 847
Zastoupená: Ing. Martinem Dvořákem, generálním ředitelem
IČO: 00005886 DIČ: CZ00005886, plátce DPH
Bank.spojení: Česká spořitelna, a.s. č. účtu 193073 1349/0800

Karel Znamenáček - KLIMAT SERVIS
Majakovského 907, 252 28 Černošice
Provozovna: Hornoměcholupská 20, 102 00 Praha 10
Registrace: OŽÚ MÚ Černošice, č.j. 136/05/R/Hu

IČO: 12249149 DIČ: CZ520308201, plátce DPH
Bank.spojení:

II. Vymezení rozsahu a obsahu díla

Dílem se ve smyslu § 536 odst. 2 obchodního zákoníku v tomto případě rozumí:

a) výkon Komplexních technických prohlídek (dále jen KTP) dle technologického postupu
doporučeného výrobcem, tj. provádění pravidelné údržby a profylaktických prací. KTP dále
zahrnuje kontrolu elektročástí, Částí mechanických, části chladící a regulace, pravidelné výměny

- l-



V a čištění vzduchových filtrů a venkovních kondenzátorů, kontrolu olejových náplní, seřízení
prvků, odstranění drobných závad a další servisní práce.

b) výkon oprav na zařízení nad rámec KTP.

TVp/počet

Hitachi split
York split
Hitachi Utopia
Daikin

adresa plnění. kontaktní spojení. tel.

lx
4x
2x
lx

III. Dodací lhůta

Dílo dle článku II. této smlouvy bude prováděno takto:

a) výkon ktp bude prováděn v pravidelném cyklu 6x ročně, přičemž první KTP budou provedeny od
l. l. 2010 a dalŠí vždy po dvou měsících.

b) opravy zařízení nad rámec KTP budou prováděny po dohodě s objednatelem na základě telefonické,
faxové či e-mailové objednávky.

IV. Cena

Obě strany se dohodly ve smyslu § 546 a 548 Obchodního zákoníku na smluvních cenách
následovně:

a) cenu za výkon ktp smluvní strany sjednaly takto:

cena za servis l klimatizačního zařízení

V ceně není zahrnuto cestovné servisního vozu, které bude účtováno dle platných vyhlášek.

b) Cena za provádění oprav zařízení byla smluvně dohodnuta ve výši ....
hodinu práce, tato cena nezahrnuje cenu náhradních dílů a cestovného.

K ceně bude účtována DPH ve výši odpovídající právním předpisům platným ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.



r
V. Fakturace

l. Cenu za provedení části díla bude zhotovitel fakturovat vždy po ukončení a protokolárním předání
konkrétní části díla, a to podle skutečně poskytnutého rozsahu činnosti. Dnem uskutečnění zdanitelného
plnění je den protokolárního předání a převzetí konkrétního díla. Přílohou faktury bude
přehled fakturovaných, skutečně provedených výkonů a činností a dále protokol o převzetí díla.
Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad v zákonné lhůtě ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Lhůta pro splatnost daňových dokladů byla sjednána v délce 60 kalendářních dnů ode dne
doručení oprávněně vystaveného daňového dokladu objednateli. Daňový doklad vystavený zhotovitelem
musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura
(daňový doklad) bude obsahovat, kromě zákonných náležitostí dle § 28 odst. 2 zákona o DPH a zákona
Č. 536/1991 Sb. o účetnictví v platném znění i tyto náležitosti:

· lČ zhotovitele a objednatele
· vyznačení data splatnosti
· číslo objednávky
· číslo smlouvy
· fakturovanou částku celkem a bankovní spojení zhotovitele
· razítko a podpis zodpovědné osoby zhotovitele

3. V případě zjištění jakéhokoliv nedostatku v obsahových či formálních náležitostech bude daňový
doklad zhotoviteli vrácen bez proplacení. Lhůta splatnosti se v takovémto případě staví a počíná běžet
znovu od doručení opraveného či doplněného dokladu.

4. Daňový doklad musí být ve dvou vyhotoveních zaslán doporučeně na adresu objednatele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud tak nebude učiněno, berou obě smluvní strany na vědomí, že
takový doklad nebude akceptován a bude vrácen bez dalšího k opravě či doplnění s tím, že ode dne
doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI. Předání a převzetí díla

Předání a převzetí díla se uskuteční potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

-3 -



V
VII. Záruční doba

Ĺ) Záruka na náhradní díly montované při opravách se poskytuje v délce trvání dle typu náhradního
dílu v souladu s § 563 Obchodního zákoníku.
2) Zhotovitel poskytuje dále záruku na dílo v trvání 24 měsíců od data předání díla.

VIII. Závěrečná ustanoveni

l. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtě,
která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
2. Změnu této smlouvy lze uskutečnit pouze formou písemného dodatku, vzájemně odsouhlaseného
a podepsaného občina stranami.
3. Smlouva je vyhotovena v počtu čtyř stejnopisů , přičemž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a tři
objednatel.

V Praze dne .......l.! "12- 2009

P P

In . artin Dvořák
generální ředitel

V dne ..........

Za zhotovitele

m|ni;c iii. m. Praiiy
akcioví sĹjo|c:"::|est (2)

ISO 22 Cl. ?'7 M

r 0

· d Znamenáček

, Kare! ZT!ameRáčeiĹ
, KLIMAT SERY'IS


